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Zeitpuffer

In meiner Kuche wird getanzt
Treppenhauser

Erste Male

Im Moment verweilen
Freude heiBt jedes Mal anders
Die lange Bank

Dorrautomat

Lianen und Latte macchiato
Tatsachlich Liebe
Tannenduft und Bugelperlen
Ins Neue staunen

Anmerkungen

98

106

112

120

128

134

140

146

162

164

168

170

176



