

Inhalt

Das Marmeladenglas. Die Geschichte vom Anfang	8
Weiße Tulpen	14
Wärmflasche	20
Der neue Teppich	26
Pfannkuchen	32
Versprochene Überraschungen	38
Mein Arbeitsweg	44
Rhabarber teilen	50
Kurze Pause	56
Dunkelbunt	62
Schätze im Staub	68
Hortensienblüten	76
Omas Humor	82
Überwindungen	90

Zeitpuffer	98
In meiner Küche wird getanzt	106
Treppenhäuser	112
Erste Male	120
Im Moment verweilen	128
Freude heißt jedes Mal anders	134
Die lange Bank	140
Dörrautomat	146
Lianen und Latte macchiato	162
Tatsächlich Liebe	164
Tannenduft und Bügelperlen	168
Ins Neue staunen	170
Anmerkungen	176